
REGISTRO GENERALE N. 352 del 16/11/2020 

 

COMUNE DI ROMANA 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 352 del 16/11/2020 

DETERMINAZIONE N. 121 del 16/11/2020 
PROPOSTA N. 479 del 16/11/2020 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI SOCCORSO STRADALE AUTOMEZZO FIAT DOBLO’.  LIQUIDAZIONE DI 

SPESA. CIG. ZE62EFCD56. 
 
VISTO il Decreto del sindaco n.18 del 16.05.2015 con il quale la sottoscritta è stata individuata 

Responsabile del Settore Amministrativo Contabile; 

VISTO il bilancio di previsione 2020-2022 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 

03/03/2020; 

VISTO l’art. 3 della legge 136/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 

VISTO il D.Lgs. 33/2013, in materia di Amministrazione trasparente; 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 117 del 29.10.2020  di impegno di spesa a favore 

della ditta “Soccorso stradale Canu Srl” con sede in Sassari, zona industriale Predda Niedda str. 42, C.F. 

02325720908 per il servizio di  trasporto dell’autoveicolo Fiat Doblò con targa EA084YC,  presso 

l’autocarrozzeria Cadau, Località Monte Coinzolu a Ittiri (SS). 

SOTTOLINEATO che trattasi di intervento imprevedibile e urgente;  

QUANTIFICATA la spesa complessivamente in € 195,20, comprese di I.V.A. da sostenere con 

imputazione al competente programma del bilancio di previsione 2020-2022, impegno di spesa n.800/2020; 

VISTA la fattura n. 10/PA del 30.10.2020 di € 195,20 trasmessa dalla ditta “Soccorso stradale Canu Srl” con 

sede in Sassari, zona industriale Predda Niedda str. 42, C.F. 02325720908; 

DATO ATTO che per il servizio in argomento è stato acquisito il codice identificativo gara (CIG) 

ZE62EFCD56; 

ACQUISITO la Dichiarazione Unica di Regolarità Contabile (DURC) e accertato che la Ditta risulta in 

regola dal punto di vista contributivo; 

CONSIDERATA la regolare esecuzione della prestazione alle condizioni pattuite; 

RITENUTO dover provvedere in merito 

D E T E R M I N A 

Di liquidare a favore della ditta “Soccorso stradale Canu Srl” con sede in Sassari, zona industriale Predda 

Niedda str. 42, C.F. 02325720908 l’importo di € 195,20, comprese di I.V.A. a saldo della fattura n. 10/PA 

del 30.10.2020; 

di imputare la suddetta spesa secondo il seguente cronoprogramma: 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 352 del 16/11/2020 

Eserc. Capitolo Articolo  Missione Programma Impegno Importo € 

2020 1620 1 1 6 800/2020 195,20 

di accertare, ai sensi dell’art. 183 comma 8 del d.lgs. n. 267/2000 che il programma di spesa e dei 

conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica; 

di dare atto che non sussistono in capo al sottoscritto cause di conflitto di interesse, anche potenziale, di cui 

all’art.6-bis della L. n. 241/90 e s.m.i. come introdotto dall’art. 1, comma 41, della L. n.190/2012. 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 479 del 16/11/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU CARMELA in data 
16/11/2020 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 479 del 16/11/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 996 1 800 SOCCORSO STRADALE CANU SRL 195,20 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU 
CARMELA  il 16/11/2020. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 633 

 
Il 16/11/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 352 del 16/11/2020 con 
oggetto 
 
SERVIZIO DI SOCCORSO STRADALE AUTOMEZZO FIAT DOBLO’.  LIQUIDAZIONE DI SPESA. CIG. 
ZE62EFCD56. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 352 del 16/11/2020 

Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  CALARESU CARMELA il 16/11/20201 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


